МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
Краевое государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение
«Хабаровский краевой колледж искусств»

П Р И К А З

г. Хабаровск

Об аттестации студентов

В соответствии с графиком учебного процесса и в связи с окончанием
второго семестра 2017-2018 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить следующие сроки проведения промежуточной

аттестации на 4 курсе (музыкальные специальности):
-  контрольная неделя с 19 по 25 мая 2018 года;
-  семестровые экзамены с 26 мая по 01 июня 2018 года;
-  педсовет по допуску к Государственной итоговой аттестации

выпускников с 01 июня 2018 года в 16:00;
-  Государственная итоговая аттестация с 04 по 15 июня 2018 года;
-  Торжественное вручение дипломов 22 июня 2018 года в 16:00;

2. Установить следующие сроки проведения промежуточной
аттестации на 1-3 курсах (музыкальные специальности):

-  контрольная неделя с 26 мая по 02 июня 2018 года;
-  экзаменационная сессия с 13 по 28 июня 2018 года;
-  день пересдачи 29 июня 2018 года;

3. Установить сроки проведения промежуточной аттестации на 4 курсе
(художественные специальности):

-  педсовет по допуску к Государственной аттестации выпускников 1
июня 2018 года в 16:00;

-  Г осударственная итоговая аттестация с 04 по 15 июня 2018 года;
-  Торжественное вручение дипломов 22 июня 2018 года в 16:00;

4. Установить следующие сроки проведения промежуточной
аттестации на 1-3 курсах (художественные специальности)

-  контрольная неделя с 26 мая по 01 июня 2018 года;
-  экзаменационная сессия с 02 по 10 июня 2018 года;
-  учебная практика (пленэр) с 12 по 26 июня 2018 гола;
-  День пересдачи 29 июня 2018 года;
5. Преподавателям:
-  экзаменационные билеты сдать в учебную часть до 16 мая 2018

года;
-  экзаменационные билеты для проведения Государственной итоговой

аттестации сдать в учебную часть до 25 мая 2018 года;
-  контрольные и экзаменационные ведомости сдать в учебную часть в

день проведения контрольного урока, зачета или экзамена;
-  экзамены принимать только с отметкой о допуске в зачетной книжке

студента.

Директор ч~ ^ А И. Э. Мосин